

Oficjalnie mercato rozpocznie się 1 września, choć negocjacje transferowe, kupna i sprzedaże trwają od wielu tygodni, jak nie miesięcy. Problemem jest raczej to, że sesja transferowa potrwa do 5 października, a więc Giallorossim, którzy póki co, również ze względu na zmianę właściciela, zrobili niewiele, pozostało na ewentualne zmiany już tylko pięć tygodni.

Dzeko, Milik, Under, Riccardi, Kolarov, J.Jesus, Schick, a ostatnio też Veretout to nazwiska, które pojawiają się w ostatnich dniach w pogłoskach najczęściej. Jeśli chodzi o Serba, pogłoski z dzisiaj, serwowane przez Gianlucę Di Marzio, traktują o tym, że nie ma nadal porozumienia między graczem a Interem, mimo że media donosiły o czym innym na początku tygodnia. **Kolarov** żąda 2-letniego kontraktu, z kolei Mediolańczycy proponują rok plus opcję na kolejny sezon. O **J.Jesucie** pisaliśmy dziś już w innych artykułach. W niewielkim stopniu zmienia się też sytuacja **Schicka**. Na czele jest Bayer Leverkusen, który zamyka transfer Vollandy do Monaco i który może wyłożyć za Czecha 22-25 mln euro.

Najwięcej miejsca w gazetach poświęca się wymianie na linii Roma-Napoli, która, jeśli się powiedzie, doprowadzi do wypchnięcia **Dzeko** do Juventus, który ma już ponoć porozumienie z Turyńczykami, a według dzisiejszych doniesień *Gazzetta dello Sport*, zielone światło na przenosiny do Piemontu dała też żona Bośniaka, Amra, która odegrała przed rokiem dużą rolę przy odrzuceniu przez kapitana Romy propozycji Interu. Jeśli chodzi o wymianę na linii Napoli-Roma, wczoraj pojawiły się plotki o wygórowanych żądaniach De Laurentiisa. Dziennik *Il Romanista* zastanawia się jak to możliwe, że klub z południa Włoch żąda za Polaka 50 mln euro czyli wycenianą na 30 mln euro kartę **Undera** plus 20 mln gotówki, skoro **Milik** ma rok do końca umowy i wysoki koszt utrzymania (4-5 mln euro netto), z kolei Turek jest obwarowany jeszcze trzyletnim kontraktem w Romie i ma mniejsze żądania finansowe. Są zatem różnice zarówno w negocjacjach między klubami jak i w rozmowach z polskim napastnikiem, którego agenci żądają 5 mln euro za sezon. Jak podaje *Il Romanista*, nie jest wcale wykluczone, że tak jak przed rokiem z intryga Dzeko (Inter) - Higuain (Roma) - Icardi (Juventus), tak i tym razem do żadnych ruchów nie dojdzie. Dziennik *Il Messaggero* donosi z kolei dziś, że Napoli złożyło Romie następującą ofertę: Maksimovic i Milik za Undera i Veretout, bez dopłaty. Dla Giallorossich Francuz jest niezbywalny, na pewno nie na takich zasadach. Roma może sprzedać **Veretout**, ale tylko w obliczu mocnej oferty, podaje *Sky Sport*.

Wśród marginalnych doniesień jest zainteresowanie Vicenzy osobą **Antonucciego**. Graczowi przygląda się też Cosenza, a także kluby z Portugalii i Hiszpanii. Z kolei Fiorentina próbuje zamknąć transfer **Torreiry**, który pojawiał się od czasu do czasu w plotkach dotyczących Giallorossich.

Autor: abruzzo